Oficjalne uroczystości wznowienia kultu św. Józe
fa patrona miasta Krakowa zaplanowane są na szczeblu 
Kościoła Krakowskiego na 19 III 1981 r., z udziałem Bis
kupa Krakowa, duchowieństwa, wspólnot zakonnych 
i mieszkańców miasta. 

"Nowo odkryty skarb" - bezcenna pamiątka kul
tu, Patron zaufania wszystkich mieszkańców Krakowa, 
Opiekun w najtrudniejszych jego dziejach, po 183 la
tach działania w ukryciu wychodzi na spotkanie miesz
kańców miasta w XX w. Ofiaruje im swą miłość, opiekę 
i wspaniałe wartości życia domniemanego ojca Boga 
Wcielonego, męża zaufania Trójcy Przenajświętszej oraz 
wiernego oblubieńca i męża Bogarodzicy Dziewicy Maryi. 

13 Tekst aktu oddania się św. Józefowi zob. Aneks 9 
s. 190. 

Aneksy 

1. 
LIST MAGISTRATU KRAKOWA 
DO P AP. KLEMENSA XI 

Kraków 27 stycznia 1714 r. 

Magistrat prosi pap. Klemensa XI o rozciągnięcie 
święta Opieki św. Józefa z własnym Oficjum na cale 
miasto w 3 niedzielę po Wielkanocy na wzór święta ob
chodzonego przez karmelitów bosych przy kościele Sw. 
Michała w Krakowie. 

Oryg. Archivum Secretum Vaticanum. Archivum 
S. Congr. Rituum. Sygn. X 4 a. Acta anno rum 1714-
-1715. 

Sanctissime ac Beatissime Pater 
Domine, Domine, Clementissime, 
Post durae mortis pestilentiales umbras, non con

sumptos, tumultuantis eousque belli inexplicabilia mala 
et in dies graviores exinde emanantes pressurae, ac aliae 
lethales plagae insupportabiles peccatorum paenae, in
ducunt Nos, ut non alibi, quam de coelo auxilium et 
protectionem sedulo meditemur, ac serio in humilitate 
cordis et puritate conscientiarum quaeramus, scientes 
perbelle, Dei attributum esse, omnem admirationem 
excedens, parcere et misereri. Binc est, quod licet Se
natus Populusque Cracoviensis Beatissimam Dei Geni
tricem in coelis Advocatam suam speciali pietate colat 
et devotione quotidiana veneretur, eademque Metropo-
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lis Sanctorum Mater et Patria, prole sua pia et beata in 
coelis gaudeat, aliorumque Sanctorum augustissimis cine
ribus tanquam infinitis thesauris et gazophilaciis, uti 
clipeis et scutis securitatis glorietur; Beatorumque Pa
tronorum Regni sola tutela et defensione inter casus et 
ruinas semivivit et consistit, prout hoc coram Solio Ma
jestatis, Vestrae Sanctitatis, plena fide confitemur, ni
hilominus ut ab his malis etiam interventu Sanctissimae 
Genitricis Sponsi, Patris nuncupativi Tutoris et Nutritii 
JESU, Ecclesiae militantis universalis Patroni, eruamur; 
ad augendam, et excitandam majorem Christi Fidelium, 
tam Civitatis, quam Confraternitatis in Ecclesia SS. Jo
seph et Michaelis FF. Carmelitarum Discalceatorum 
Cracoviae erectae"devotionem, solenne Festum Patro
cinii S. Joseph, Dominica 3-tia post Pascha, singulis annis 
in perpetuum., a Confraternitate ejusdem Sancti cum 
Indulgentia plenaria celebrandum, humiliter concedi fa
cultatem petimus et supplicamus, firmam spem habentes, 
Joseph, Patriiłrcharum Culminis, Ecclesiae Dei Decoris 
et Oeconomi promovebimus, eo ampliores gratias et in 
praesentibus Civitatis et Regni angustiis levamen inter
ces si one Ejus consequemur. Igitur 'supplicem petiti<?nem 
Nostram inter oscula Pedum beatorum Sanctitatis Ves
trae regimen et gubernium precamur.